
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Nr.
228
346
298
412
26

222
334
114
38
64

538
148
516
184
300
304
544
208
256
146
126
282
770
888
54

192
204
972
402
116
132
242
314
370
108
368
98

722

Name
Rasmus Jorgensen
Thomas K. Olsen
Micha Boy de Waal
Calvin Vlaanderen
Mike Stender
Ron Noffz
Mathias Gryning
Davide von Zitzewitz
Toni Hoffmann
Dominique Thury
Axel Vandersande
Jonas Wolf
Linus Sandahl
Marco König
Dmitry Asmanov
Stefan Damianik
Rick Folkers
Randy Morand
Jordi van Nobelen
Felix Frick
Moritz Schittenhelm
Ivan Volgin
Florian Badstuber
Chiara Fontanesi
Kevin Winkle
Roni Valtonen
Kim Lehmann
Maximilian Pleyer
Hannes Schmidt
Sascha Wölfl
Joschua Diehl
Adam Kulhanek
Maximilian Schrempf
Denis Blessing
Christian Blessing
Philipp Kreis
Selina Schittenhelm
Janis Waldow

FNM

DMU

DMU

KNMV

KNMV

DMSB

DMSB

DMU

DMSB

DMSB

DMSB

FMB

DMSB

SVEMO

DMSB

FMU

OeAMTC

KNMV

FMS

KNMV

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

FMI

DMSB

SML

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

OeAMTC

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

DMSB

Nat/Hometown

DEN/Varde

DEN/Sønderborg

NED/Veen

NED/Cape town

GER/Eutin

GER/Greifswald

DEN/Slagelse

GER/Wangels

GER/Wismar

GER/Schneeberg

BEL/Kermt

GER/Bad Wurza

SWE/Åhus

GER/Ansbach

UKR/Kiev

AUT/Neunkirche

NED/EmmerCom

SUI/Oensingen

NED/2211VC

GER/Plate

GER/Urbach

GER/GRÜNHEID

GER/Wettstetten

ITA/Pontetaro

GER/Murrhardt

FIN/Järvenpää

GER/St.Georgen

GER/Ober-Rams

GER/Warlow

GER/Waldsassen

GER/Rehe

AUT/Ramsau

GER/Winnenden

GER/Winnenden

GER/

GER/Urbaach

GER/Rheinbach

Trademark

SUZUKI

YAMAHA

SUZUKI

KTM

YAMAHA

KTM

YAMAHA

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZUKI

HONDA

KTM

KAWASAKI

YAMAHA

KAWASAKI

KTM

HONDA

KTM

KAWASAKI

HONDA

YAMAHA

KAWASAKI

KAWASAKI

SUZUKI

KTM

YAMAHA

KTM

KTM

SUZUKI

KTM

KTM

KTM

KTM

Entrant / Team

Silent Sport  Suzuki

Team Yamaha Motor Deutschland 

Beursfoon Rockstar Suzuki

KTM Bodo Schmidt Motorsport

Team Yamaha Motor Deutschland 

Kalli-Racing

YSR / Au2parts

BvZ Racing Team

BVZ Racing Team

KTM MX Team Sturm

Stabilo Pro Grip MX Team

Team Suzuki Waldmann

KTM Sarholz Racing Team/ADACT

Kawasaki Team Damianik

Hydrowear-Gebben Yamaha Racin

marXparts by MEFO Sport

K+W Double EE Honda

KTM Kosak Racing

GARIN MX Sports

Rockstar Meyer Honda Racing

Winkle Racing

MONSTER ENERGY KAWASAKI EL

Team SM-Sport

Motorsport-Burmeister

KTM Sarholz Racing Team/ADACT

KTM Sarholz Racing Team

LWS - Racing

KTM Kosak Racing Team

KTM KOSAK RACING TEAM

KTM Kosak Racing

Castrol Power1 Moto-Web

Rnd.
9
8

10
9

10
9
9
9
8
8
9
9
8
9

10
8

10
9
7
9
8
8
8
8
9
9
9
9
7
8
8
9
7
6
8
9
8
6

Beste Zeit
1:59.179
1:59.534
1:59.668
2:00.177
2:00.577
2:01.590
2:01.626
2:01.802
2:02.231
2:02.522
2:02.659
2:02.781
2:02.883
2:02.933
2:03.477
2:03.958
2:04.381
2:04.999
2:05.107
2:05.117
2:05.265
2:05.421
2:05.904
2:05.937
2:06.354
2:06.595
2:07.155
2:08.488
2:09.048
2:09.285
2:09.801
2:10.057
2:11.374
2:12.303
2:12.744
2:15.503
2:17.077
2:17.154

Diff.

0.355
0.489
0.998
1.398
2.411
2.447
2.623
3.052
3.343
3.480
3.602
3.704
3.754
4.298
4.779
5.202
5.820
5.928
5.938
6.086
6.242
6.725
6.758
7.175
7.416
7.976
9.309
9.869

10.106
10.622
10.878
12.195
13.124
13.565
16.324
17.898
17.975

In Rd.
7
7

10
6

10
6
6
4
5
5
5
8
7
9
9
4
9
7
6
9
5
8
5
8
9
9
7
5
4
7
7
8
5
2
6
9
6
6

km/h
56,486
56,319
56,256
56,017
55,832
55,366
55,350
55,270
55,076
54,945
54,884
54,829
54,784
54,762
54,520
54,309
54,124
53,856
53,810
53,806
53,742
53,675
53,469
53,455
53,279
53,177
52,943
52,394
52,167
52,071
51,864
51,762
51,243
50,883
50,714
49,682
49,111
49,084

Gedruckt: 05.05.2012 09:29:09
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www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

16. ADAC Flughafen München Motocross
Klasse 2 Youngster Cup

Practice odd numbers

Training gestartet um 9:04:54

Freising 1,870 Km

05.05.2012 09:00

Timekeeping Steffen Kirchhof:                                        Clerk of the course Marcel Dornhöfer:

Steward Olaf Noack:                                                                   Reg. Nr MX 12/12
posted at:              h


